◆別紙アンケートにご回答願います。

令和  年 ４月 １日

加西市長 様

                       申請者（定期利用者）

                        〒  000-0000

                       住 所 加西市北条町横尾1000番地

                       (ﾌﾘｶﾞﾅ)  カサイ  タロウ

                       氏 名 加 西  太 郎

                       連絡先 000-0000-0000

助成金交付申請書（兼請求書）

 加西市大学生等遠距離通学定期券購入助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり

補助金の交付を申請します。

 なお、この申請に伴う審査のために、市が申請者及び生計を一にする世帯に属する者の

住民基本台帳及び市税等の納付状況等を確認することに同意します。

申 請 区 分
新規 ・継続 性

別
男・女

生 年

月 日
平成○年４月１日生

学 校 名 等        ○○大学校      ○○学部      学年（昨年度） ３

通学開始日（昨年度）  ※○○○○年４月１日  入学年月日  ○○○○年４月１日

学 校 所 在 地 神戸市灘区六甲台町1-1

購 入 金 額 合 計   150,000 円

【添付書類】 ・対象定期券一覧表及び定期券面の写し（助成対象年度に購入されたものすべて）

 ・在学を証明する書類（学生証の写し、在学証明書等）

 ・振込先口座のわかる通帳の写し（見開き部分）

 ・住民基本台帳及び市税等の収納状況の確認に関する同意書

上記助成金の交付決定額である、          円を請求します。

振込先

銀行等

(ゆうちょ銀行以外)

●●

銀行・金庫

組合・農協

■■

本店・支店
出張所
本所・支所

預金の種類 普通 ・ 当座

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

ゆうちょ銀行
記号 １    ０

番号

(フリガナ)  カサイ タロウ

口座名義人  加 西 太 郎

                 ※口座名義人は、申請者（定期利用者）と同一であること。

※過去にこの助成金を申請された方は継続に〇

記入例

提出時は記入しないこと

※通学開始日は昨年度において加西市（自宅）

から通学を始めた日付を記入します。定期券

の利用開始日ではありません。